
FEDERALE OVERHEIDSDIENST

BUITENLAND5E ZAKEN, BUITENLANDSE HANDEL

EN ONTWIKKELINGSSAM ENWE RKING

Ministerieel besluit tot wijziging van het ministerieel
besluit van 21 februari 2017 houdende toekenning
van een subsidie aan de erkende organisatie
"UCOS" (Organisatie van de civiele maatschappij)
voor de uitvoering van zijn programma 2OL7 -2021

SERVICE PUBLIC FEDERAL

AFFAIRES ETRANGERES, COMMERCE EXTERIE U R

ET COOPERATION AU DEVELOPPEM ENT

Arrété ministériel modifiant l'arrëté ministériel du
2'l- février 2017 octroyant une subvention à

l'organisation accréditée « UCOS» (organisation de

la société civile) pour l'exécution de son proBramme

2017 -ZOZI

DE MINISTER VAN
ONTWKKELINGSSAMENWERKING,

LE MINISTRE DE LA COOPÉRATION AU

DÉVEtoPPEMENT,

Gelet op het advies van de lnspecteur van Financiën,
gegeven op 19 februari 2019;

Overwegende dat artikel 4, §3 van het
bovengenoemd ministerieel besluit toelaat dat het
begrotingskader en de vrijgave van de jaarlijkse

schijven wordt aangepast ten gevolge van de door
de federale Staat genomen beslissingen in het kader

van zijn begrotingsbeleid;

Overwegende dat de organisatie een aangepast
budget heeft ingediend op 10 januari 2019;

Artikel 1. ln artikel 4, §1 van het ministerieel besluit
van 21 februari 2017 houdende toekenning van een

subsidie aan de erkende organlsatie "UCOS"

(Organisatie van de civiele maatschappij) voor de

uitvoering van zijn programma 2017-2021. worden
de bepalingen onder 2" tot en met 5'vervangen als

volgt:
«2' voor 2018: « 168.259,45»euro;
3" voor 2019: «17 4.276,s2»euro;
4" vooÍ 2O2O'. « 192.12 3,86»euro;
5" voot 202'l-: « 200.555,43 »euro ».

Vu I'avis de l'lnspecteur des Finances, donné le 19

Íévrier 20t9;

Considérant que l'article 4, §3 de l'arrété ministériel
sus-mentionné permet de modifier le cadre
budgétaire et la libération des tranches annuelles
suite aux décisions prises par l'Etat fédéral en

fonction de sa politique du budget;

Considérant que l'organisation a introduit un budget
adapté le 10 janvier 2019 ;

ARRÈTE :

Article 1er. A l'article 4, §1er de l'arrété ministériel
du 21 février 2017 octroyant une subvention à

l'organisation accréditée « UCOS » (Organisation de

la société civile) pour l'exécution de son programme
2017 -2021, les dispositions 2' à 5" inclus sont
remplacées par ce qui suit:

« 2" pour 2018 : « 168.259,45»euro;
3" pour 2019 : <<17 4.27 6,52»euo;
4" pour 2020 : « 192.123,86»euro;
5" pour 2021 : « 200.555,43»euro».

Gelet op het ministerieel besluit van 21 februari
2017 houdende toekenning van een subsidie aan de
erkende organisatie "UCOS" (Organisatie van de

civiele maatschappij) voor de uitvoering van zijn
programma 2OL7-2021;

Vu l'arrété ministériel du 21 février 2017 octroyant
une subvention à l'organisation accréditée
« UCOS » (Organisation de la société civile) pour
l'exécution de son programme 2017 -2021 ;

B ESLU IT:



Art. 2. ln hetzelfde besluit wordt de bijlage 1

vervangen door de bijlage die als bijlage 1is
gevoegd bij dit besluit.

Art. 2. Dans le méme arrèté, l'annexe 1"' est
remplacée par l'annexe qui est jointe en annexe 1er

du présent arrèté.

Art. 3. Dit besluit treedt in werking op de datum van
de ondertekening ervan door de Minister van
Ontwikkelingssamenwerking.

Art. 3. Cet arrété entre en vigueur au moment de la

signature de celui-ci par le Ministre de la

Coopération au Développement.

Brussel,
25, 02. 2019 Bruxelles, le 25, 02.2019

Alexander DE CROO


